PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
проект
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___ сентября 2019 года                                                                                                   №____
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Сорум от 03 июля 2017 года № 95
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «П О Л О Ж Е Н И Е о создании межведомственной комиссии сельского поселения Сорум по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изменение,  подпункт 1 пункта 2.2 раздела 2 изложив в следующей редакции:
1.1 «1) прием и рассмотрение заявления и прилагаемых к нему обосновывающих документов, а так же иных документов, предусмотренных пунктом 2.2 раздела 2 настоящего Положения.»
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум»
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения                                                                                     А.В. Тупицын